ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31 /BC- UBND  Định Biên, ngày 4 tháng 4 năm 2024

V/v Đề xuất các cơ sở công nghiệp

nông thôn có nhu cầu hỗ trợ kinh phí từ

nguồn khuyến công.

                      Kính gửi:

-  Phòng Kinh Tế - Hạ Tầng huyện Định Hóa.

 Căn cứ Văn bản số 836/SCT-CNNL ngày 26/3/2024 của sở Công Thương về

hướng dẫn một số nội dung về hồ sơ, trình tự, thủ tục thẩm định, phê duyệt và tổ

chức thực hiện các đề án, nhiệm vụ khuyến công địa phương;

Căn cứ Văn bản số 1806/UBND - KTHT ngày 29 tháng 03 năm 2024 của

Phòng Kinh tế - Hạ Tầng huyện Định Hóa về việc triển khai Văn bản số 836/SCT-

CNNL ngày 26/3/2024 của sở Công Thương về hướng dẫn một số nội dung về hồ

sơ, trình tự, thủ tục thẩm định, phê duyệt và tổ chức thực hiện các đề án, nhiệm vụ

khuyến công địa phương;

 Qua rà soát các đối tượng được hỗ trợ như Doanh nghiệp nhỏ và vừa, hợp tác

xã, tổ hợp tác, hộ kinh doanh thành lập và hoạt động theo quy định của pháp luật

trực tiếp đầu tư, sản xuất công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn xã Định

Biên. Các cơ sở công nghiệp nông thôn này không có nhu cầu hỗ trợ kinh phí từ

nguồn khuyến công.

Trên đây là báo cáo của UBND xã Định Biên về việc đề xuất các cơ sở công

nghiệp nông thôn có nhu cầu hỗ trợ kinh phí từ nguồn khuyến công trên địa bàn xã

Định Biên .

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Ma Thịnh Giáp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T15:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:31:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!